
1A NUEVA S^UTA CMIZ

ALCALDÍA DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES

INVETARIO FÍSICO DE ACTIVOS

MES DE NOVIEMBRE 2019
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CHEQUE

9501

9501

9502

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

9536

RESPONSABLE DEL ACTIVO

OSIflIS YAMILETH AMAVA MOLINA

NELSON JAVIER PINEDA VEGA

OSIRIS VAMILETH AMAYA MOUNA

JIMMY ONE1 GARCÍA HERNÁNDEZ

IMMY ONEI GARCÍA HERNÁNDEZ

MARINA ZELAYALEIVA

MARINA ZEIAYALEIVA

MERCEDES Y . RODRÍGUEZ PINEDA

MERCEDES Y.ROORIGUEZ PINEDA

NELSON JAVIER PINEDA VEGA

NELSON JAVIER PINEDA VEGA

NELSON JAVIER PINEDA VEGA

JOSÉ ABEL PAZ FERNANDEZ

JOSÉ ABEL PAZ FERNANDEZ

MELVA ESTHEfl AMAYA

PUESTO O.UE DESEMPEÑA

JEFE DE CATASTRO

JE FE OE UNIDAD TÉCNICA MPAl

JEFE DE CATASTRO

JEFE ADMINISTRACIÓN

TRIBUTARIA

JEFE ADMINISTRACIÓN

TRIBUTARIA

ENCARGADA OFICINA DE LA

MUJER

ENCARGADA OFICINA DE LA

MUJER

ENCARGADA OFICINA DE

TURISMO

ENCARGADA OFICINA DE

TURISMO

UNIDADTECNICA MUNICIPAL

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

JEFE MUNICIPAL DE JUSTICIA

JEFE MUNICIPAL DE JUSTICIA

SECRETARIA DE ALCALDE

GERENCIA 0 DEPARTAMENTO

CATASTRO

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

CATASTRO

ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

OFICINA DE LA MUJEB

OFICINA DE LA MUJER

OFICINA DE TURISMO

OFICINA DE TURISMO

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

UNIDAD TÉCNICA MUNICIPAL

DEPTO. MUNICIPAL DE JUSTICIA

DEPTO. MUNICIPAL DE JUSTICIA

RECEPCIÓN

NUMERO DE

INVENTARIO
MiCY-ÍCAT-

0787,0788,0739/11

2019

MSCY-DUTM-

0790/112019

MSCY-DCAT-

0002/112019

MSCY-DAT-

0188/1 12019

MSCY-DAT-

0278/112019

MSCY-OMM

0279/112019

MSCY-OMM-

0189/112019

MSCY-DOT-

0190/112019

MSCY-DOT-

0280/112019

MSCY-DUTM-

0191/112019

MSCY-OUTM-

0281/112019

MSCY-OUTM-

0192/112019

MSCY-OMJ-

0193/112019

MSCY-OMj-

0282/112019

MSCY-ORM-

0194/112019

NOMBRE DEL ACTIVO

TRES ARCHIVOS DE METAL

COLOR MARFIL

UN ARACHIVO DE METAL

COLOR MARFIL

UN SCANNER COLOR

BLANCO

COMPUTADORA

COMPLETA. C.P.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. CP.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. CP.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. C.P.U.

MONITOR Y TECLA DO

COLOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. CP.U.

MONITOR V TECLADO

COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. CP.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. CP.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

PROVEEDOR
ACCtS PARA

COMPUTADORAS

OFIC
Accts PARA

COMPUTADORAS

OFIC
ACCES PARA

COMPUTADORAS

OFIC

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAEL EFRAIN

RAUDALES CALtX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAEL EFRAIN

RAUDALES CALIX

MtSAEL EFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAEL EFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CAÜX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAEL EFRAIN

RAUDALES CALIX

MARCA

ECONOFFICE

ECONOFFICE

EPSON

HP Y DELL

F*iüN HP

EPSON HP

HPYDELL

HPYDELL

EPSON HP

HPYDELL

EPSON HP

HPYDELL

HPYDELL

EPSON HP

HPYDELL

MODELO

DS-53C

OPTIPLEX 390

L5190

LS190

OPTIPLEX 390

OPTIPLEX 390

L310

OPTtPLEX 390

L5190

OPTIPLEX 390

OPTIPLEX 390

L3110

OPTIPLEX 390

PRECIO DE

COMPRA

12,687.00

4,229.00

11,440.01

7,250.00

8,280.00

Í. 233 00

7,250.00

7,250.00

4,416.00

17,750.00

8,280.00

17,750.00

7,250.00

4,416.00

7,250.00
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Zl

22

23

24

2S

26

27

28

Z9

30

31

32

33

9536

9536

9536

9536

MRVA ESTHER AMAYA

MARINA ZELAYALEIVA

MARINA ZELAYA LEIVA

ROXANAMANCIA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVAPENGA

SOHANY M, ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

SOHANY M. ALVARENGA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAM1LETH AMAYA MOLINA

SECRETARIA DE ALCALDE

ASISTENTE OFICINA DE LA

MUJER

ASISTENTE OFICINA DE LA

MUJER PEÑA BLANCA

ASISTENTE MUNICIPAL DE

JUSTICIA PEÑA BLANCA

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE UNIDAD MUNICIPAL

MEDIO AMBIENTE

JEFE DE CATASTRO

JEFE OE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

RECEPCIÓN

OFICINA DE LA MUJER

OFICINA DE LA MUJER PEÑA

BLANCA

DEPTO. MUNICIPAL DE JUSTICIA

PEÑA BLANCA

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AM9IENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

UNIDAD MUNICIPAL MEDIO

AMBIENTE

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

MSCY-DMJ-

0283/112019

MSCY-OMM-

0195/112019

MSCY-OMM-

0284/112019

MSCY-DJM-

0285/112019

MSCY-OMMA-8001

MSCY-OMMA-0286

MSCY-OMMA-8348

MSCY-OMMA-8006

MSCY-OMMA-4402

MSCY-OMMA-4514

MSCY-OMMA-G196

MSCY-QMMA-21H

MSCY-OMMA-9001

MSCY-OMMA-

10001

MSCY-OMMA-S002

MSCY-OMMA-0287

MSCY-OMMA-8349

MSCY-OMMA-3007

IMPRESORACOLCm NEGRA

COMPUTADORA

COMPLETA. C.P.U.

MONITOR Y TECLADO

COLOR NEGRA

IMPRESORA COIOR NEGRA

IMPRESORA COLOR NEGRA

PANTALLA PORTÁTIL CON

TRÍPODE

IMPRESORA

MULTIFUNCIONALECO

TNAKL3110 SERIE

X5DN109S04

UPS HT-1000VA-500W DE

123V. S/190142500270

DISCO ALMACENAMIENTO

EXTERNO 4TBUSB3.0

S/NAADC4XX
UÍUA SrtUW fUKIfll IL

POWER LITE X4 1

RESOLUCIÓN XGA 1024 X

768PXINCKUYE MALETÍN Y

CONTROL REMOTO

S/X4HS9100055

GPS PORTÁTIL S/65E006946

COMPUTADORA DE

ESCRITORIO TIPO

MINITORRE

CÁMARA DIGITAL DE ZO.l

MPXZOOM INCLUYE

ACCESORIOS BOLSA COLOR

NEGRO MARCA FOCUS

.CARGADOR DE BATERÍAS

AA/AAA

ARTRIMETRO

BAROMÉTRICO DIGITAL

MULTIFUNSIONAL

UCENCIA ARGIS DESKTOP

BASIC NUMERO DE

AUTORIZACIÓN

ESU041337227

PANTALLA PORTÁTIL CON

TRÍPODE

IMPRESORA

MULTIFUNCIONALECO

TNAKL3110 SERIE

X644171134

UPS HT-1000VA-SOOW DE

123V.S/190142500269

DISCO ALMACENAMIENTO

EXTERNO 4TB USB3.0

S/NAAD7JB9

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAEL EFRAIN

RAUDALES CALIX

MISAELEFRAIN

RAUDALES CALIX

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

EPSON HP

HPYDELL

EPSON HP

EPSON HP

LOCH 171x129

CM

EPSON

FORZA

SEAGATE

EPSON

GARMIN

HÉWIETT

PACKAfiD HP

SONY

SUNROAD-

VERSION

10.7,1

LOCH 17U129

CM

EPSON

FORZA

SEAGATE

L3110

OPTIPLEX 390

L3110

LÍ110

TS100

C11CG87301

750LCD

SRDONFI

V11HB43021

ETREX 32X

WORKSTATIQNZ2G4

CYBER SHOT DSC

H300

FR500

TS100

C11CGS7301

750LCD

SRDONFI

4,416.00

7,250.00

4,416.00

4,416.00

2,716.30

6,223.80

2,379.35

3,200,45

15,743.50

11,741.50

31,185.70

9,454.06

2,I42.4S

42,763.96

2,716.30

6,223.80

2,379.35

3,200.45



34

35

36

37

38

39

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIPIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

OSIRIS YAMILETH AMAYA MOLINA

TOTAL

JEFE DE CATASTRO

JEfE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

CATASTRO

MSCY-OMMA-4403

MSCY-OMMA-4515

MSCY-OMMA-0197

MSCY-OMMA-2115

MSCY-OMMA-9002

MSCY-OMMA-

:0002

DATA SHOW PORTÁTIL

POWER LITE X41

RESOLUCIÓN XOA 1024 X

7S8PX INC KUYE MALETÍN Y

CONTROL REMOTO

S/X4HS9100027

GPS PORTÁTIL S/65E006943

COMPUTADORA DE

ESCRITORIO TIPO

MINITORRE S/MXL941549K

MONITOR S/6CM90915PP

CÁMARA DIGITAL DE 20.1

MPXZOOM INCLUYE

ACCESORIOS BOLSA COLOR

NEGRO MARCA FOCUS

.CARGADOR DE BATERÍAS

AA/AAAS/1471209

ARTRIMETRO

BAROMÉTRICO DIGITAL

MULTIFUNSIONAL

UCENCIA ARGIS DESKTOP

BASIC NUMERO DE

AUTORIZACIÓN

ESU414275138

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

PGRD COPECO

EPSON

GARMIN

HEWIETT

PACKAROHP

SONY

SUNROAD-

VERSION

10.7,1

V11H6430Z1

ETREX 32X

WORKSTATIONZ2G4

CYBER SHOT DSC

H300

FR500

15.743.50

11.741.50

31.135.70

9,454.06

2,142.45

42,763.96

409,378.15
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